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[ 203 ] GRADUADO/A EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS 2014 / 2015

  15,71 56

AGUILERA GARCÍA, CONCEPCIÓN MARÍA

ALTMAJER VAZ, DEISI

BLANCA HERRERA, ROSA MARÍA

CABRERA VIQUE, CARMEN
DELGADO CALVO-FLORES, GABRIEL

DÍAZ CASTRO, JAVIER

ESPIGARES RODRÍGUEZ, ELENA

GARCÍA ESTEPA, ROSA MARÍA

GARCÍA ROMÁN, MIGUEL

GIL HERNÁNDEZ, ÁNGEL

LÓPEZ FRÍAS, MAGDALENA
LÓPEZ MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN

MARÍN SÁNCHEZ, CLOTILDE

MARTÍNEZ AUGUSTÍN, MARÍA OLGA

MONTEOLIVA SÁNCHEZ, MERCEDES
OLALLA HERRERA, MANUEL

ORTE GUTIÉRREZ, ÁNGEL

PÁRRAGA MARTÍNEZ, JESÚS FRANCISCO

QUESADA GRANADOS, JOSÉ JAVIER

RECALDE MANRIQUE, LUIS
RUFIÁN HENARES, JOSÉ ÁNGEL

SAMANIEGO SÁNCHEZ, CRISTINA

VICARIA RIVILLAS, JOSÉ MARÍA

VÍLCHEZ QUERO, JOSÉ LUIS

Apellidos, Nombre

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA
MOLECULAR II
INGENIERÍA QUÍMICA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA
EDAFOLOGÍA Y QUÍMICA
AGRÍCOLA
FISIOLOGÍA

MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD
PÚBLICA
NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

INGENIERÍA QUÍMICA

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA
MOLECULAR II
FISIOLOGÍA
FISICOQUÍMICA

PARASITOLOGÍA

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA
MOLECULAR II
MICROBIOLOGÍA
NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

FISICOQUÍMICA

EDAFOLOGÍA Y QUÍMICA
AGRÍCOLA
NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

FISIOLOGÍA VEGETAL
NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

INGENIERÍA QUÍMICA

QUÍMICA ANALÍTICA

Departamento

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA
MOLECULAR II
INGENIERÍA QUÍMICA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA
EDAFOLOGÍA Y QUÍMICA
AGRÍCOLA
FISIOLOGÍA

MEDICINA PREVENTIVA Y
SALUD PÚBLICA
NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

INGENIERÍA QUÍMICA

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA
MOLECULAR II
FISIOLOGÍA
FISICOQUIMICA

PARASITOLOGÍA

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA
MOLECULAR II
MICROBIOLOGÍA
NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

FISICOQUIMICA

EDAFOLOGÍA Y QUÍMICA
AGRÍCOLA
NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

FISIOLOGÍA VEGETAL
NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

INGENIERÍA QUÍMICA

QUÍMICA ANALÍTICA

Area

PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR CONTRATADO
DOCTOR
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR CONTRATADO
DOCTOR
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR CONTRATADO
DOCTOR
CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR CONTRATADO
DOCTOR
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD
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10
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1

1
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2

0

1

3
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2

3
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3

2

4

2

1
2

1

2

5
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12

8

19

25
36

9

9

31

11

27

38
37

9

16

33
31

8

40

20

39
11

8

16

40
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3

3

11

2
2

9

3

11

8

3

5
2

5

3

6
5

7

1

3

8
3

11

3

4
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 24Datos Resumen x Título y curso: [1], [3]: Suma Total, [2]: Media 
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[2] - Experiencia docente [3] - Sexenios [4] - Experiencia profesional (antiguedad) [5] - Creditos x título y profesor[1] - Doctor S|N

COLUMNAS NUMERADAS: DESCRIPCIÓN  


